様式第１号 (第７条関係 )

 年  月   日

立科町長       様

申請者 住所

氏名           ㊞

立科町移住定住促進事業新築住宅補助金交付申請書

 立科町移住定住促進事業新築住宅補助金交付要綱第７条の規定により、

補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１補助金交付申請額  金          円

  ・内訳（□にレ）

□ 補助金交付要綱第３条第１項第１号に該当（ 50 万円）

□ 補助金交付要綱第３条第１項第２号に該当（ 50 万円）

□ 補助金交付要綱第３条第１項第３号に該当（ 50 万円）

２新築住宅の完成予定年月日        年   月   日

３新築住宅に係る共有の状況

 (1) 共有の有無    有  ・  無

 (2) 共有者の内容（共有の場合）

    住所

    氏名            （続柄）

 添付書類

□補助事業に係る経費が確認できる書類の写し

・工事請負契約書

・見積書

□位置図、平面図、立面図

□住民票謄本

□町税等の納税証明書（移住者にあっては、前住所地の納税証明書）

□その他、町長が必要と認める書類